
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 136/UTC 

DEL 01/72014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO: REG. CE 1698/05 – PSR LAZIO 2007/2013 – MISURA 226 

LIQUIDAZIONE ACCONTO FATTURA COMPETENZE TECNICHE AL DR. FOR.LE  FRANCAZI 

GIUSEPPE –   

“INTERVENTI SELVICOLTURALI PER LA RIDUZIONE DEL RISCHIO DI INCENDIO E LA 

RINATURALIZZAZIONE DEL SOPRASSUOLO ARTIFICIALE COETANEIFORME IN LOCALITÀ 

MONTE CARMINE E LESTRA DELLE VACCHE”- 

 CODICE CIG  ZEC04ADC1F                                                                CODICE  CUP  D49B12000010003 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 

11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 

unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

 

 PREMESSO che 

 

- con determinazione n. 80 del 11/04/2012 è stato affidato al Dr. For.le Francazi Giuseppe l’incarico per la progettazione, 

direzione dei lavori e sicurezza di “INTERVENTI SELVICOLTURALI PER LA RIDUZIONE DEL RISCHIO DI 

INCENDIO E LA RINATURALIZZAZIONE DEL SOPRASSUOLO ARTIFICIALE COETANEIFORME IN 

LOCALITÀ MONTE CARMINE E LESTRA DELLE VACCHE”- 

- con delibera di G.C. n. 39 del 06/05/2013 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori; 

- Vista la fattura n° 09 del 27/06/2014 del Dr. For.le Francazi Giuseppe relativa ad un acconto delle competenze 

tecniche per progettazione dell’intervento in oggetto, dell'importo complessivo di € 3.111,00 di cui € 2.000,00 per 

onorari professionali, € 500,00 per rimborso spese, € 50,00 per  Contributo 2% ed  €  561,00 per IVA; 

  

DETERMINA 
 

Di liquidare da un punto di vista al Dr. For.le FRANCAZI GIUSEPPE la  fattura n° 09 del 27/06/2014 dell’importo di € 

3.111,00 di cui € 2.000,00 per onorari professionali, € 500,00 per rimborso spese, € 50,00 per  Contributo 2% ed  €  

561,00 per IVA a titolo di acconte delle competenze tecniche per progettazione degli “INTERVENTI 

SELVICOLTURALI PER LA RIDUZIONE DEL RISCHIO DI INCENDIO E LA RINATURALIZZAZIONE 

DEL SOPRASSUOLO ARTIFICIALE COETANEIFORME IN LOCALITÀ MONTE CARMINE E LESTRA 

DELLE VACCHE”- 

 

  
Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento con imputazione all’intervento n.  2090601/2 impegno 

contabile n° 1271/2012. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                              Geom. Alessandro CORI 

 

 

 

 

 

 

 


